
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 7 жовтня 2021 року N 2750/2791

Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської
ради з питань встановлення межі міста Києва та обговорення

спірних питань, що виникають у результаті сусідньої діяльності
територій між містом Київ та Київською областю

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 48 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", статті 12 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 
07.07.2016 N 579/579, Київська міська рада, лист Київської обласної ради від 28.07.2021 року N 1664/03, 
вирішила:

1. Створити тимчасову контрольну комісію Київської міської ради з питань встановлення межі міста 
Києва та обговорення спірних питань, що виникають у результаті сусідньої діяльності територій між містом
Києвом і Київською областю (далі - тимчасова контрольна комісія).

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії в особах:
- голова тимчасової контрольної комісії - Конопелько Микола Володимирович;
- члени тимчасової контрольної комісії - Прокопів Володимир Володимирович, Міщенко Олександр 

Григорович, Кузьменко Євген Андрійович, Царенко Михайло Олександрович, Кириленко Ігор Іванович, 
Маленко Григорій Сергійович, Ярош Зоя Володимирівна, Марченко Олена Львівна, Зубко Юрій 
Григорович, Терентьєв Михайло Олександрович, Калініченко Дмитро Юрійович, Кримчак Сергій 
Олександрович, Сулига Юрій Анатолійович.

3. Основними завданнями тимчасової контрольної комісії визначити:
- проблемні питання встановлення межі міста Києва та внесення інформації щодо неї до Державного 

земельного кадастру;
- аналіз і визначення спірних питань, що виникли в результаті сусідньої діяльності територій між містом 

Києвом і Київською областю;
- шляхи вирішення проблемних питань, що виникли в результаті сусідньої діяльності територій між 

містом Києвом і Київською областю;
- визначення подальшого плану дій щодо встановлення межі міста Києва відповідно до чинного 

законодавства.
4. Визначити строк діяльності тимчасової контрольної комісії - шість місяців.
5. Правове, матеріально-технічне, інформаційне та організаційне забезпечення роботи тимчасової 

контрольної комісії покласти на секретаріат Київської міської ради.
6. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

архітектури, містобудування та земельних відносин.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022




	РІШЕННЯ
	Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань встановлення межі міста Києва та обговорення спірних питань, що виникають у результаті сусідньої діяльності територій між містом Київ та Київською областю

